

PLANET-Ejendomsinvest A/S

Ørstedsvej 55 - 59, Ribe

(CVR-nr. 33 04 58 40)

Årsrapport for 2015/16

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28/9 2016.

Dirigent:



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	PLANET-Ejendomsinvest A/S Ørstedsvvej 55 - 59 6760 Ribe
	CVR-nr: 33 04 58 40 Stiftet: 15. november 2010 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Ingemann Nielsen Svend Aage Hollesen Basse Torben Hollesen Basse
<b>Direktion</b>	Torben Hollesen Basse
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Andelskassers Bank Nørregade 18 6740 Bramming
<b>Revision</b>	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
<b>Ejerforhold</b>	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen: Danaction A/S, Seminarievej 1A, 6760 Ribe. Nielsen Inter-Consult ApS, Hvidørevej 63, 2930 Klampenborg. Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejendomme Ørstedvej 55 - 57 og 59, 6760 Ribe samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbunden dermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 815.063.

### **Fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende positivt resultat i det kommende regnskabsår, som budgetteret.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**  
**1. juli til 30. juni**

Note	2015/16	2014/15 (tkr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>2.834.618</b>	<b>2.636</b>
Afskrivning på anlægsaktiver	-1.598.745	-1.855
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>1.235.873</b>	<b>781</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-104.811	-588
Renteindtægter o. lign.	51.611	16
Renteudgifter o.lign.	-106.919	-192
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>1.075.754</b>	<b>17</b>
1 Skat af årets resultat	-260.691	-139
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>815.063</b>	<b>-122</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	815.063	-122
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>815.063</b>	<b>-122</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

Note	2016	2015 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	10.259.549	10.564
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.049.773	1.857
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>11.309.322</b>	<b>12.421</b>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.406.932	2.512
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.406.932</b>	<b>2.512</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>13.716.254</b>	<b>14.933</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	38
Andre tilgodehavender	97	0
Udskudt skatteaktiv	155.535	62
Periodeafgrænsningsposter	45.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>200.632</b>	<b>100</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.870.089</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.070.721</b>	<b>100</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>15.786.975</b>	<b>15.033</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2016	2015 (tkr.)
Selskabskapital	3.000.000	3.000
Overkurs ved emission	0	1.000
Overført resultat	3.684.276	1.870
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>6.684.276</b>	<b>5.870</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.585.535	7.086
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.585.535</b>	<b>7.086</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	499.382	496
Pengeinstitut	0	81
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.918	22
Selskabsskat	376.616	21
Anden gæld	1.557.248	1.457
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.517.164</b>	<b>2.077</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>9.102.699</b>	<b>9.163</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>15.786.975</b>	<b>15.033</b>
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Nærtstående parter		

## Noter

	2015/16	2014/15 (tkr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat	355.654	98
Regulering af udskudt skat	-94.866	41
Regulering af tidligere års skat	-97	0
	<u>260.691</u>	<u>139</u>
		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar</b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>	<b>Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 1. juli 2015	12.067.841	4.956.177
Årets tilgang	0	486.935
Afgang i årets løb	0	-14.832
	<u>12.067.841</u>	<u>5.428.280</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		
Af-/nedskrivninger 1. juli 2015	-1.503.769	-3.099.117
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	14.832
Af-/nedskrivninger	-304.523	-1.294.222
	<u>-1.808.292</u>	<u>-4.378.507</u>
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2016</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u>10.259.549</u>	<u>1.049.773</u>

## Noter

	2016	2015 (tkr.)
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2015	3.100.000	0
Årets tilgang	0	3.100
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>3.100.000</b>	<b>3.100</b>
Op- og nedskrivninger 1. juli 2015	-588.257	0
Årets resultatandele	-104.811	-588
<b>Op- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-693.068</b>	<b>-588</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>2.406.932</b>	<b>2.512</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
PLANET-Projekt A/S	Esbjerg Kommune	100%	-104.811	2.406.932

	1/7 2015	Forslag til resultat disponering	30/6 2016
<b>4 Egenkapital</b>			
Selskabskapital	3.000.000	0	3.000.000
Overført resultat	2.869.213	815.063	3.684.276
	<b>5.869.213</b>	<b>815.063</b>	<b>6.684.276</b>

Indenfor de sidste 5 år har der været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

19.12.2014 kapitalforhøjelse med nom. 1.000.000 - aktiekapitalen udgør herefter kr. 3.000.000.

## Noter

	1/7 2015 Gæld i alt	30/6 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	7.582.358	7.084.917	499.382	4.809.218
	<u>7.582.358</u>	<u>7.084.917</u>	<u>499.382</u>	<u>4.809.218</u>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed PLANET-Projekt A/S's bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.085 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 10.260 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr. deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld samt datterselskabets bankgæld.

## 8 Nærtstående parter

PLANET-Ejendomsinvest A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse:

Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe.

### Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

PLANET-Projekt A/S, Ørstedesvej 55 - 59, 6760 Ribe.